
1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 20/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 21. 10. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:11:46 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:18 
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:12:22 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:24 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:30 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 074) 

4. Žádost Sportovního klubu Třebechovice p.O. – pronájem pódia, návrh smlouvy, rozpočtové 

opatření (FIN 075) 

5. Jmenování komisí pro místní části (SM 173) 

6. Žádost o stanovisko – rozšíření činnosti TSS (SM 174) 

7. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 175) 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu k provedení stavby 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. ul. Jiráskova p. č. 

1159/1). (SM 176) 

9. Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/298 Polánky n. D. (SM 177) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: TpO, 

Masarykovo nám. – rekonstrukce knn). (SM 178) 

11. Smlouva o právu provést stavbu – prodloužení vodovodního řadu, Krňovice (SM 179) 

12. Smlouva o právu provést stavbu – umístění autob. přístřešku, ul. Trčkova (SM 180) 

13. Zrušení kauce a nová nájemní smlouva (TS 142) 

14. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice pod Orebem (ZUŠ 002) 

15. Předložení Výroční zprávy o činnosti Základní umělecké školy, Třebechovice pod 

Orebem za školní rok 2018/2019 (ZUŠ 003) 

16. Výroční zpráva o činnosti školy 2018-2019 (ZŠ 06) 

17. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 07) 

18. Schválení přijetí finančního daru (ZŠ 08) 

19. Různé 

Diskuze zahájena v 15:13:34 

V 15:15:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 20 - Odměna nečlenům zastupitelstev – členům komisí pro místní části 

(TAJ 022) 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

Proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-20/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:08 

3. Rozpočtová opatření (FIN 074) (bod číslo 3) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:12 
Diskuze zahájena v 15:16:20 

V 15:22:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 RO 114/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

6206 

 

33-19 

 

5141 

 

Rekonstrukce kulturního domu – úroky z 

úvěru 

 

          95.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -95.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 RO 116/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

  

 

63-10 

 

5163 

 

Bankovní poplatky 

 

          10.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -10.000 Kč 

 RO 118/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

1422 

 

22-19 

 

5171 

 

Cyklostezka Nepasice - odvodnění 

 

          38.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -38.000 Kč 

RO 119/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5300 

 

61-71 

 

5171 

 

Auta-vnitřní správa-opravy 

 

          20.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -20.000 Kč 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-20/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:49 

4. Žádost Sportovního klubu Třebechovice p.O. – 

pronájem pódia, návrh smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 

075) (bod číslo 4) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:56 
Diskuze zahájena v 15:22:59 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar 

V 15:26:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace Sportovnímu klubu Třebechovice pod Orebem 

ve výši 6.000 Kč na výdaje spojené s pronájmem pódia při pořádání sportovní akce 

oddílu kanoistiky „Závody ve vodním slalomu“. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-20/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2019 

V 15:26:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice p.O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Sportovním klubem 

Třebechovice pod Orebem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu města na výdaje spojené s pronájmem pódia při pořádání sportovní 

akce oddílu kanoistiky „Závody ve vodním slalomu“ v roce 2019.  

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-20/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2019 

V 15:26:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření 

 RO 120/2019 

  

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

8200 

 

34-19 

 

5222 

 

SK Třebechovice p.O. – dotace na pronájem 

 

  6.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

pódia 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

- 6.000 Kč 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-20/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:27:10 

5. Jmenování komisí pro místní části (SM 173) (bod číslo 5) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:27:18 
Diskuze zahájena v 15:27:22 

V 15:28:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Krňovice Ing. 

XXXXXXXXXXXXXX, členy komise Ing. XXXXXXXXXXXXXX a pí 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 21. 10. 2019 

V 15:28:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Nepasice p. 

XXXXXXXXXXXXXXXX, členy komise p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 21. 10. 2019 

V 15:29:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Polánky nad Dědinou p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX,  členy komise pí XXXXXXXXXXXXXXXXX a p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 21. 10. 2019 

V 15:29:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města jmenuje předsedu komise pro místní část Štěnkov pí. 

XXXXXXXXXXXXXXXX, členy komise Ing. XXXXXXXXXXXXXXXXXX a pí. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:58 

6. Žádost o stanovisko – rozšíření činnosti TSS (SM 174) 

(bod číslo 6) - ODLOŽENO 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:09 
Diskuze zahájena v 15:30:11 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:52 

7. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 175) (bod 

číslo 7) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:58 
Diskuze zahájena v 15:41:02 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ul. Družstevní práce, Třebechovice p.O. 

(PD)“: 

 Tomáš Rak, Truhlářská 264/22, 503 41 Hradec Králové, IČO: 74156179 

 ROAD-PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO: 04778367 

 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec 

Králové, IČO: 27466868 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 7 - Stavební úpravy ulice Družstevní práce 

(SM 175) na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:23 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 

smlouva o právu k provedení stavby Česká 

telekomunikační infrastruktura a. s. Praha (akce: 

Třebechovice p.O. ul. Jiráskova p. č. 1159/1). (SM 176) 

(bod číslo 8) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:28 
Diskuze zahájena v 15:43:33 

V 15:44:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (akce: „16010-

048230 –RVDSL1912_C_H_TRP044-TRPO1HR_MET“) na pozemku p. č. 1159/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "budoucí povinný" 

a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 

00 Praha 3, IČO 04084063 „budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude činit 1600,- 

Kč.  

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. 

David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

Proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

termín: 30. 10. 2019 

V 15:44:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu k provedení stavby (akce: „16010-048230 –

RVDSL1912_C_H_TRP044-TRPO1HR_MET“) na pozemku p. č. 1159/1 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "vlastník 

nemovitosti" a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063 „stavebník". 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:08 

9. Majetkoprávní vypořádání pozemků silnice II/298 

Polánky n. D. (SM 177) (bod číslo 9) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:14 
Diskuze zahájena v 15:45:18 

V 15:45:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu na bezúplatný 

převod pozemku p. č. 641/7 díl „e“ o výměře 15 m
2
 v k. ú. Polánky n. D., druh pozemku 

ostatní plocha, vzniklý rozdělením pozemku p. č. 641/7 na základě geometrického plánu 

č. 254-1105/2019 ze dne 16. 8. 2019, z vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem 

(dárce) do vlastnictví Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 (obdarovaný). 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 15:46:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu na bezúplatný 

převod pozemků p. č. 641/9 o výměře 169 m
2
, p. č. 641/8 o výměře 19 m

2
 a p. č. 641/2 díl 

„d“ o výměře 31 m
2
 druh pozemku ostatní plocha vše v k. ú. Polánky n. D., vzniklých na 

základě geometrického plánu č. 254-1105/2019 ze dne 16. 8. 2019, z vlastnictví 

Královéhradeckého kraje, Správy silnic KHK příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 

500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 (dárce) do vlastnictví Města 

Třebechovice pod Orebem (obdarovaný) s omezující podmínkou: „Dárce si vyhrazuje 

k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitých věcí, které se zřizuje 

bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. Po tuto dobu nepřevede vlastnické právo k daru třetí 

osobě a o dar bude řádně pečovat, užívat jej výhradně jako pozemky pod chodníkem, 

dopravní ostrůvek a nástupiště pro cestující, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména 

jej nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej takovým 

účelům neposkytne. Obdarovaný může předmět daru zcizit pouze po předchozím 

písemném souhlasu dárce.“ 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:31 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: TpO, Masarykovo nám. – 

rekonstrukce knn). (SM 178) (bod číslo 10) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:34 
Diskuze zahájena v 15:46:37 

V 15:47:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-

2006543/VB/16 na pozemcích p. č. 1947/15, p. č. 1947/18, p. č. 1947/1, p. č. 1947/7, p. č. 

1946/67, p. č. 1973/6, p. č. 1946/48, p. č. 1946/61, p. č. 1946/64, p. č. 1946/66, p. č. 1946/58, 

p. č. 1946/92, p. č. 1946/93, st. p. č. 28/1 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (akce: 

Třebechovice pod Orebem, Masarykovo nám. - rekonstrukce knn) mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce a.s. Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly IČO 24729035 „strana oprávněná“. Finanční 

náhrada činí 10.000,- Kč. 

 Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

V 15:47:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-

2006543/VB/02 na pozemcích st. p. č. 4/1 a st. p. č. 13 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem (akce: Třebechovice pod Orebem, Masarykovo nám. - rekonstrukce knn) mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ Distribuce a.s. 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly IČO 24729035 „strana oprávněná“. 

Finanční náhrada činí 1.000,- Kč. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:34 

11. Smlouva o právu provést stavbu – prodloužení 

vodovodního řadu, Krňovice (SM 179) (bod číslo 11) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:39 
Diskuze zahájena v 15:47:41 

V 15:49:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – prodloužení vodovodního řadu 

na pozemku p.č. 256 v k.ú. Krňovice mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX 

 Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:24 

12. Smlouva o právu provést stavbu – umístění autob. 

přístřešku, ul. Trčkova (SM 180) (bod číslo 12) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:28 
Diskuze zahájena v 15:49:31 

V 15:50:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – oprava chodníku zámkovou 

dlažbou a umístění nového autobusového přístřešku na pozemku p.č 1813/8 v k.ú. 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX. 

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-20/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:30 

13. Zrušení kauce a nová nájemní smlouva (TS 142) (bod 

číslo 13) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:00 
Diskuze zahájena v 16:18:04 

V 16:35:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zrušení kauce na byt a uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, 

Masarykovo 35, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří měsíců, a to od 1. 11. 2019 do 31. 1. 2020. 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-20/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:45 

14. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice pod Orebem 

(ZUŠ 002) (bod číslo 14) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:52 
Diskuze zahájena v 16:36:54 

V 16:37:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí ředitelské volno pro žáky ZUŠ Třebechovice p.O. ve dnech 

31.10. a 1.11. 2019. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-20/19 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:24 

15. Předložení Výroční zprávy o činnosti Základní 

umělecké školy, Třebechovice pod Orebem za školní rok 

2018/2019 (ZUŠ 003) (bod číslo 15) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:33 
V 16:37:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu ZUŠ Třebechovice p.O. za školní rok 

2018/19.            

 Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-20/19 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:02 

16. Výroční zpráva o činnosti školy 2018-2019 (ZŠ 06) (bod 

číslo 16) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:07 
V 16:38:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Základní školy Třebechovice p.O. 

ve školním roce 2018-2019. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-20/19 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:50 

17. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 07) (bod 

číslo 17) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:55 
V 16:39:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volných dnů ředitele školy pro žáky Základní 

školy Třebechovice p.O. ve dnech 31.10. a 1.11.2019. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-20/19 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:22 

18. Schválení přijetí finančního daru (ZŠ 08) (bod číslo 18) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:29 
V 16:40:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Základní škole Třebechovice p.O. přijetí finančního daru ve výši 

10 000 Kč od pana Jaroslava Fajta IČO:41231198 k účelu nákupu pomůcek pro výuku 

přírodopisu a chemie. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-20/19 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 21. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:11 

19. Odměna nečlenům zastupitelstev – členům komisí pro 

místní části (TAJ 022) (bod číslo 20) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:38 
V 16:45:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje stanovit  odměny ve výši: 

Předseda komise pro místní části ……………… 600,-Kč/rok 

Člen komise pro místní části ……………………500,-Kč/rok 

 Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-20/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:24 

20. Různé (bod číslo 19) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:34 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 19 - Různé na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:45:46 

Jednání ukončeno v 16:46:05 

http://www.usneseni.cz/


1910231712668 

23. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   23. 10. 2019 17:12 MUDr. Jan Opatrný 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1910231712668 

  

  

23. 10. 

2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

